ПРОТОКОЛ ИТОГОВЫЙ № 2/31908140322

Санкт-Петербург								«19» августа 2019 г.

1. Заказчик: ОАО «Озеленитель», Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Транспортная, д. 3, литер А
2. Способ проведения закупки: запрос предложений
3. Предмет договора: Поставка тракторных прицепов 2 ПТС-4,5 для нужд АО «Озеленитель»
4. Начальная (максимальная) цена договора: 878 230,00 (Восемьсот семьдесят восемь тысяч двести тридцать) рублей 00 копеек
5. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Извещение о проведении запроса предложений: размещено в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru (извещение № 31908140322 от 26.07.2019)
6. Сведения о комиссии:
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии
    Вороненко З. С.
Члены комиссии
    Кузина Н. А.
    Цисарская Г. И.
    Токарев А. Г.
    Переверзева А. В.
    Теплякова Л. Н. (член комиссии - секретарь комиссии)
Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести)
7.  Дата и место проведения заседания комиссии по вскрытию конвертов с заявками:
15.08.2019 по адресу: Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Транспортная, д. 3, литер А
8. На процедуру рассмотрения заявок были получены заявки следующих участников закупки:
Всего подано заявок: 3 (три) заявки

	Рег. номер заявки, дата и время получения заявки
	Наименование участника, ИНН, КПП, ОГРН
	Место нахождения

	№ 17
12.08.19г.
12-00
	Закрытое акционерное общество с ограниченной ответственностью «Ярославский аграрно-промышленный центр»
ИНН 7604037567
КПП 762701001
ОГРН 1027601603116
	150539, Ярославская область, Ярославский район, р.п. Лесная поляна д.43, стр.8

	№ 18
13.08.19г.
13-15
	Общество с ограниченной ответственностью «Великан-Рустрактор»
ИНН 5001039257
КПП 500101001
ОГРН 1025000508873
	143912, Московская область, город Балашиха, (Западная коммунальная зона, владение 2, кабинет 305, Автоцентр 3

	№ 19
14.08.19г.
09-23
	Общество с ограниченной ответственностью «Астра»
ИНН 7802623644
КПП 780201001
ОГРН 1177847206020
	194356, Санкт-Петербург, ул. Есенина, 22-1-23

9. Комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям, установленным в Документации о закупке, и единогласно приняла следующее решение о допуске к участию в процедуре участников закупки:
Всего допущено заявок: 1 (одна) заявка
Всего отклонено заявок: 2 (две) заявки
	Рег. номер заявки, дата и время получения заявки
	Наименование участника, ИНН, адрес
	Решение/Обоснование принятого решения

	№ 17
12.08.19г.
12-00
	Закрытое акционерное общество с ограниченной ответственностью «Ярославский аграрно-промышленный центр»
ИНН 7604037567
150539, Ярославская область, Ярославский район, р.п. Лесная поляна д.43, стр.8
	Не допущен
В заявке Участника закупки отсутствуют документы, требования о предоставлении которых установлено Документацией о закупке:

Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (требование установлено разделом 10 Документации о закупке)
Распечатка Выписки из ЕГРЮЛ, заверенной электронной цифровой подписью, не является оригиналом Выписки

	№ 18
13.08.19г.
13-15
	Общество с ограниченной ответственностью «Великан-Рустрактор»
ИНН 5001039257
143912, Московская область, город Балашиха, (Западная коммунальная зона, владение 2, кабинет 305, Автоцентр 3

	Не допущен
В заявке Участника закупки отсутствуют документы, требования о предоставлении которых установлено Документацией о закупке:

Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (требование установлено разделом 10 Документации о закупке)
Распечатка Выписки из ЕГРЮЛ, заверенной электронной цифровой подписью, не является оригиналом Выписки

	№ 19
14.08.19г.
09-23
	Общество с ограниченной ответственностью «Астра»
ИНН 780262364
194356, Санкт-Петербург, ул. Есенина, 22-1-23
	Допущен
Заявка Участника закупки соответствует требованиям, установленным в Документации о закупке

10. Комиссия единогласно приняла следующее решение: в связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок только одна заявка была допущена к участию к запросе предложений, признать запрос предложений несостоявшимся и заключить договор с единственным допущенным участником закупки ООО «Астра», ИНН 7802623644, КПП 780201001, ОГРН 1177847206020, адрес 194356, Санкт-Петербург, ул. Есенина, 22-1-23, чья заявка соответствует требованиям Документации о закупке на следующих условиях:
Цена договора - 872000,00 руб., НДС 20% - 145333,33 руб
Дополнительная гарантия качества - 12 мес.

[bookmark: _GoBack]
Приоритет товарам российского происхождения, работам, услугам, выполняемым, оказываемым российскими лицами не предоставляется в соответствии с разделом 16 Документации о закупке (закупка признана не состоявшейся и договор заключается с единственным участником закупки).

11. Публикация протокола:
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru Единой информационной системы.
В связи с некорректной работой Единой информационной системы считать достоверными сведения, представленные в прикрепленных документах протоколов.

Председатель комиссии по закупкам:
      Вороненко З. С. ______________
Члены комиссии по закупкам:
Кузина Н. А. _______________
Цисарская Г. И. _______________
Токарев А. Г. _______________
Переверзева А. В. _______________
Член комиссии - секретарь комиссии по закупкам:
Теплякова Л. Н. _______________

Страница 3 из 3